
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от «12» апреля 2021 г.                                                                 № 753 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии 

по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

Архангельской области  

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 13 сентября 2017 года № 719                 

«О  районной межведомственной комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения на территории муниципального образования 

«Приморский муниципальный район», изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»                     

от 7 февраля 2020 года № 259 «О внесении изменений в состав районной 

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения на территории муниципального образования «Приморский 

муниципальный район». 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава муниципального образования                               В.А. Рудкина 
  

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

от «12» апреля  2021 года № 753 

 

С О С Т А В 

районной межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения на территории муниципального образования  

«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

 

Рудкина 

Валентина Алексеевна 

-   глава муниципального образования,    председатель 

комиссии  

 

Елфимов 

Юрий Алексеевич 

 

 

Баженов 

Сергей Валентинович 

 

Якимов 

Сергей Александрович 

- заместитель главы местной администрации, начальник 

управления по инфраструктурному развитию и 

муниципальному хозяйству, (заместитель председателя 

комиссии) 

-   начальник управления по гражданской обороне и 

чрезвычайным ситуациям (заместитель председателя 

комиссии) 

- заместитель начальника управления по гражданской 

обороне и чрезвычайным ситуациям (секретарь комиссии) 

 

Члены комиссии: 

 

Авилов 

Александр Николаевич 

- председатель Собрания депутатов муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»  

(по согласованию) 

 

Макаровский 

Олег Анатольевич 

- заместитель главы местной администрации по 

градостроительной деятельности, председатель комитета 

по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям  

 

Гулина 

Елена  Всеволодовна 

 

- начальник управления образования 

 

Киселев 

Игорь Леонидович 

- инженер МКУ «Управление по капитальному 

строительству» 

 

Дорофеев 

Владимир Геннадьевич 

- главный специалист РДО №16 (Приморский) ГКУ АО 

«Дорожное агентство «Архангельскавтодор» 

(по согласованию) 

 

Назаров 

Николай Николаевич 

 

- директор Приморского филиала  ООО «Автодороги» 

(по согласованию) 

Гребенников 

Алексей Викторович 

 

- заместитель начальника отдела ГИБДД ОМВД России 

«Приморский» (по согласованию) 

 - представитель Министерства транспорта 

Архангельской области  (по согласованию) 

__________________________ 


